Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť
 tel: +421 (0)43/55 90 402
 IČO: 36427535

vložka č. 15909/L
Rozsah 0,5: 0–500 µm
Rozsah:  0–500 µm
Presnosť:  ± 1–3 % nebo ± 2,5 µm
Rozlíšenie:  0,1 µm: 0–100 µm;
1 µm: 100–500 µm
Feromagnetické sondy (F)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Mini sonda – rovná, 45 mm T456CFM3---A 60 mm 3 mm 1,9 mm 6,5 mm
Mini sonda - 90°, 45 mm  T456CFM3R90A 16 mm (šírka 7 mm) 3 mm 1,9 mm 6,5 mm
Mini sonda - 45°, 45 mm T456CFM3R45A 16 mm (šírka 7 mm) 3 mm 1,9 mm 6,5 mm
Mini sonda – rovná, 150 mm T456CFM3---C 60 mm 3 mm 1,9 mm 6,5 mm
Mini sonda - 90°, 150 mm T456CFM3R90C 16 mm (šírka 7 mm) 3 mm 1,9 mm 6,5 mm
Mini sonda - 90°, 300 mm T456CFM3R90D 16 mm (šírka 7 mm) 3 mm 1,9 mm 6,5 mm
Mini sonda - 45°, 300 mm T456CFM3R45D 18 mm (šírka 7 mm) 3 mm 1,9 mm 6,5 mm
Neferomagnetické sondy - Graphite (N)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Mini sonda - 90° Graphite, 45 mm  T456CNMG3R90A 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 6 mm 8,5 mm
Mini sonda - 90° Graphite, 150 mm T456CNMG3R90C 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 6 mm 8,5 mm
Mini sonda - 90° Graphite, 400 mm T456CNMG3R90E 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 6 mm 8,5 mm
Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť
 tel: +421 (0)43/55 90 402
 IČO: 36427535
IČ DPH: SK2021950040
 Spoločnosť zapísaná
v OR OS Žilina, oddiel Sro.
vložka č. 15909/L
Neferomagnetické sondy (N)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Mini sonda – rovná, 45 mm T456CNM3---A 6 mm 4 mm 6 mm 8,5 mm
Mini sonda - 90°, 45 mm  T456CNM3R90A 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 6 mm 8,5 mm
Mini sonda – rovná, 150 mm T456CNM3---C 6 mm 4 mm 6 mm 8,5 mm
Mini sonda - 90°, 150 mm T456CNM3R90C 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 6 mm 8,5 mm
Mini sonda - 90°, 400 mm T456CNM3R90E 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 6 mm 8,5 mm
Rozsah FM7: 0,6 – 3,8 mm µm
Rozsah:  0,6 – 3,8 mm
Presnosť:  ± 7,5 % nebo ± 114 µm
Rozlíšenie:  0,1 µm: 0–1 mm
10 µm: 1–3,8 mm
Feromagnetické sondy (F)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Mini sonda - 45°, 45 mm T456CFM7R45A 20 mm 6,5 mm - -
Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť

vložka č. 15909/L
Rozsah 1: 0–1500 µm
Rozsah:  0–1500 µm
Presnosť:  ± 1–3 % nebo ± 2,5 µm
Rozlíšenie:  0,1 µm: 0–100 µm;
1 µm: 100–1500 µm
Feromagnetické sondy (F)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Rovná sonda, 45 mm T456CF1S 85 mm 4 mm 4 mm 25 mm
Sonda, 45 mm T456CF1U 86 mm 15 mm rovný povrch rovný povrch
Zosilnená sonda, 45 mm T456CF1UARM 140 mm 15 mm rovný povrch rovný povrch
Pravouhlá, 45 mm T456CF1R 28 mm 4 mm 4 mm 25 mm
Mini sonda - 90°, 45 mm T456CFM5R90A 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 3 mm 6,5 mm
Mini sonda - 90°, utesnená, 45 mm T456CFME5R90A 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 3 mm 6,5 mm
Mini sonda - 90°, utesnená,
kábel 2 m, 45 mm
T456CFME5R90A-2 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 3 mm 6,5 mm
PINIP T456CF1P 170 mm 4 mm 4 mm 60 mm
Rovná sonda, utesnená, 45 mm T456CF1E 85 mm 4 mm 4 mm 25 mm
Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť
 tel: +421 (0)43/55 90 402
 IČO: 36427535
IČ DPH: SK2021950040
 Spoločnosť zapísaná
v OR OS Žilina, oddiel Sro.
vložka č. 15909/L
Neferomagnetické sondy (N)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Rovná sonda, 45 mm T456CN1S 85 mm 4 mm 10 mm 10 mm
Pravouhlá, 45 mm T456CN1R 28 mm 4 mm 10 mm 14 mm
Mini sonda - 90°, 45 mm T456CNM5R90A 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 10 mm 8,5 mm
Mini sonda - 90°, 150 mm T456CNM5R90C 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 10 mm 8,5 mm
Mini sonda - 90°, 400 mm T456CNM5R90E 16 mm (šírka 7 mm) 4 mm 10 mm 8,5 mm
PINIP T456CN1P 180 mm 4 mm 10 mm 50 mm
Anodiser. 45 mm T456CN1AS 85 mm 4 mm 10 mm 14 mm
Kombinované sondy (FNF)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Rovná sonda T456CFNF1S 88 mm F:4mm; N:6mm F: 4mm; N: 26mm 12,5 mm
Rovná sonda, zosilnená T456CFNF1ARM 185 mm F:4mm; N:6mm F: 4mm; N: 26mm 12,5 mm
Pravouhlá, 45 mm T456CFNF1R 38 mm F:4mm; N:6mm F: 4mm; N: 26mm 12,5 mm
PINIP T456CFNF1P 180 mm F:4mm; N:6mm F: 4mm; N: 26mm 65 mm
Sonda, 45 mm T456CFNF1U 89 mm 15 mm rovný povrch rovný povrch
Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť

vložka č. 15909/L
Rozsah 2: 0–5 mm
Rozsah:  0–5 mm
Presnosť:  ± 1–3 % nebo ± 20 µm
Rozlíšenie:  1 µm: 0–1 mm
10 µm: 1–5 mm
Feromagnetické sondy (F)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Rovná sonda, 45 mm T456CF2S 89 mm 8 mm 4 mm 25 mm
Zosilnená sonda, 45 mm T456CF2ARM 138 mm 8 mm 4 mm 25 mm
Sonda, 45 mm T456CF2U 90 mm 15 mm rovný povrch rovný povrch
Pravouhlá, 45 mm T456CF2R 32 mm 8 mm 4 mm 25 mm
Teleskopická, 56 – 122 cm T456CF2T 36 mm 8 mm 4 mm 25 mm
Mäkké materiály, 45 mm  T456CF2B 89 mm 8 mm rovný povrch rovný povrch
Vodotesná, kábel 1 m, 45 mm  T456CF2SW 138 mm 8 mm 4 mm 40 mm
Vodotesná, kábel 5 m, 45 mm T456CF2SW-5 138 mm 8 mm 4 mm 40 mm
Vodotesná, kábel 15 m, 45 mm T456CF2SW-15 138 mm 8 mm 4 mm 40 mm
Vodotesná, kábel 30 m, 45 mm T456CF2SW-30 138 mm 8 mm 4 mm 40 mm
Vodotesná, kábel 50 m, 45 mm T456CF2SW-50 138 mm 8 mm 4 mm 40 mm
Vodotesná, kábel 75 m, 45 mm T456CF2SW-75 138 mm 8 mm 4 mm 40 mm
PINIP T456CF2P 174 mm 8 mm 4 mm 60 mm
Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť
 tel: +421 (0)43/55 90 402
 IČO: 36427535
IČ DPH: SK2021950040
 Spoločnosť zapísaná
v OR OS Žilina, oddiel Sro.
vložka č. 15909/L
PINIP, teplotne odolná T456CF2PHT 174 mm 8 mm 4 mm 60 mm
Neferomagnetické sondy (N)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Rovná sonda, 45 mm T456CN2S 88 mm 14 mm 100 mm 150 mm
PINIP T456CN2P 185 mm 14 mm 100 mm 150 mm
Rozsah 3: 0–13 mm
Rozsah:  0–13 mm
Presnosť:  ± 1–3 % nebo ± 50 µm
Rozlíšenie:  1 µm: 0–2 mm
10 µm: 2-13 mm
Feromagnetické sondy (F)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Rovná sonda, 45 mm T456CF3S 102 mm 14 mm 15 mm 40 mm
PINIP T456CF3P 184 mm 14 mm 15 mm 45 mm
Neferomagnetické sondy (N)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť
 tel: +421 (0)43/55 90 402
 IČO: 36427535
IČ DPH: SK2021950040
 Spoločnosť zapísaná
v OR OS Žilina, oddiel Sro.
vložka č. 15909/L
Rovná sonda, 45 mm T456CN3S 170 mm 35 mm rovný povrch rovný povrch
Rozsah 6: F: 0–25 mm; N: 0-30 mm
Rozsah:  F: 0–25 mm; N: 0-30 mm
Presnosť:  ± 1–3 % nebo ± 100 µm
Rozlíšenie:  10 µm: 0–2 mm
100 µm: 2-30 mm
Feromagnetické sondy (F)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Rovná sonda, 45 mm T456CF6S 150 mm 51 x 51 mm
2
 35 mm 170 mm
Zosilnená sonda, 45 mm T456CF6ARM 190 mm 51 x 51 mm
2
 35 mm 170 mm
Neferomagnetické sondy (N)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Rovná sonda, 45 mm T456CN6S 160 mm 58 mm rovný povrch rovný povrch
Zosilnená sonda, 45 mm T456CN6ARM 200 mm 58 mm rovný povrch rovný povrch
Technický list
GAMIN SK, s.r.o.
Novoť 153
029 55 Novoť

vložka č. 15909/L
Rozsah 7: 0-31 mm
Rozsah:  0–31
Presnosť:  ± 1–3 % nebo ± 100 µm
Rozlíšenie:  10 µm: 0–2 mm
100 µm: 2-31 mm
Feromagnetické sondy (F)
Typ Objednávacie č.  Min. svetlá výška
(pracovná výška)
Min. meraná
plocha
Meraný rádius mimo
rúrky (konvexný)
Meraný rádius vo vnútri
rúrky (konkávny)
Zosilnená sonda, 45 mm T456CF7ARM 200 mm 55 x 55 mm
2
 40 mm 170 mm
Technický list
GAMIN SK, s.r.o.